bir fıkıhçıydı, fakat yine de bir keresinde Tuğrul tarafından bir heyetin başında

Buhara’ya gönderilmişti.
47

Ölümünden sonra öğrencileri –onun öğrencileri

42 Kundurî ile ilgili kayıtlardan kesin bir tarihin verilmemiş olduğu görülmektedir. Ez-Zehebî’nin

Ta’rīkh al-Islām’ında (B.M. codex Or. 50, f. 61a-b), Kundurî’nin H. 415 [1024-25] yılında
dünyaya geldiği ifade edilmiştir; 31 yaşında, yani 446 yılında (Nisan 1054’ten Nisan 1055’e)

Tuğrul’un veziri olduğu kaydedilmiştir; ve gözden düştüğü 457 yılının Safer’ine (Ocak 1065)
kadar sekiz yıl sekiz ay boyunca görev yaptığı belirtilmiştir.